
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород  
Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 
26.05. 2025      № 483 

г. Славгород 
 

 
Об утверждении платной услуги, 
предоставляемой муниципальным 
бюджетным учреждением дополни-
тельного образования «Спортивная 
школа» г. Славгорода  

 

На основании протокола заседания комиссии по установлению и регу-

лированию цен и тарифов на территории муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края от 23.04.2025 № 5      
п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить платную услугу «Аренда роторной щетки для искус-

ственной травы (с рабочим), 1 кв.м.», предоставляемую муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная шко-

ла»  
г. Славгорода, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановле-

нию. 
2. Настоящее постановление вступает в силу момента обнародования 

на официальном сайте администрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 мая 2025 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Самсонову Е.Н. 
 
 

Глава муниципального округа                                         Л.В. Подгора 
  

 



 
 

                                                                 Приложение № 1 к постановлению 
    администрации муниципального округа  

                                                        город Славгород Алтайского края 
                                                    от 26.05.2025 № 483  

 
Платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным  

учреждением дополнительного образования «Спортивная школа»  
г. Славгорода. 

 
№ п/п Наименование услуг Цены на 

платные 

услуги (руб.) 

Единица из-

мерения 

1 Аренда роторной щетки для искус-

ственной травы (с рабочим), 1 кв.м. 
1 рубль 50 

копеек 
кв.м. 

 


